CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CS ĐTTP VỀ KINH TẾ MA TÚY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày    tháng  01  năm 2024

DANH SÁCH
Đăng ký chiến sỹ thi đua năm 2024
Kính gửi: Hội đồng thi đua khen thưởng Công an huyện Bình Lục
Thực hiện Chương trình công tác thi đua, khen thưởng năm 2024. Đội Cảnh sát  ĐTTP  về Kinh tế - Ma túy đăng ký danh hiệu thi đua đối với tập thể, cá nhân như sau:
I. Đăng ký danh hiệu thi đua đối với tập thể
Đội CS ĐTTP về Kinh tế - Ma túy đăng ký danh hiệu “đơn vị quyết thắng”

II. Đăng ký danh hiệu thi đua đối với cá nhân
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Danh sách thi đua

	1
	Vũ Thanh Bình
	1974
	Chiến sỹ thi đua cơ sở

	2
	Nguyễn Quang Dương
	1990
	Chiến sỹ thi đua cơ sở

	3
	Nguyễn Việt Hùng
	1988
	Chiến sỹ thi đua cơ sở

	4
	Lê Minh Long
	1993
	Chiến sỹ thi đua cơ sở

	5
	Lê Văn Vượng
	1991
	Chiến sỹ thi đua cơ sở

	6
	Đoàn Ngọc Chung
	1991
	Chiến sỹ thi đua cơ sở

	7
	Nguyễn Thị Nhung
	1993
	Chiến sỹ tiên tiến

	8
	Vũ Thái Sơn
	1995
	Chiến sỹ tiên tiến

	9
	Nguyễn Thị Hương
	1990
	Chiến sỹ tiên tiến

	10
	Mai Văn Hiếu
	1997
	Chiến sỹ tiên tiến

	LÃNH ĐẠO CÔNG AN HUYỆN
	ĐỘI CS ĐTTP VỀ KINH TẾ MA TÚY